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Amapé SERVICO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA

PRO-REITORIA DE EXTENSAO

I

MULHER

EDITAL N° 02/2018 PROEXT/IFAP

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO AMAPA,
através da Pro-Reitoria de Extensdo, no uso de suas atribuigdes legais, tendo em vista o processo de
selecdo de alunas para ingresso no Curso de Empreendedorismo e Gestdo de Negocios para
mulheres vinculado ao Projeto Rede Brasil Mulher, instituido pelo Decreto n® 9.223, de 06 de
dezembro de 2017, torna publica a Convocacao 09 (para matricula) das candidatas do cadastro
reserva dos Campi: Macapd, Porto Grande, Laranjal do Jari e Campus Avangado Oiapoque para

preenchimento das vagas na 2° turma.

Campus: MACAPA
CONJUNTO MACAPABA
Matricula: 27 e 30 de julho no Registro Escolar

Ord. Nome Pontuacao Situacao
55  DANIELLI SANTANA CORDEIRO 39 Cadastro Reserva
56 MARCIA PEREIRA DE QUEIROZ 39 Cadastro Reserva
57 |ANDREIA DE SOUZA CANTUARIA 39 Cadastro Reserva
58  DALVA LAMARAO DA COSTA 38 Cadastro Reserva
59  SILVIA DO SOCORRO LIMA RIBEIRO 38 Cadastro Reserva
60 gquRI({:iiH (]:OSANGELA DO NASCIMENTO - Cadastro Reserva

Campus: MACAPA

AMPLA CONCORRENCIA
Matricula: 27 e 30 de julho no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuacio Situacio
53 ELIETE PINHEIRO DE MORAES 36 Cadastro Reserva
54 MARIA CLEIDE TAVARES DA SILVA 36 Cadastro Reserva
55  ROZANGELA ARAUJO DA SILVA 36 Cadastro Reserva
56 ADENI DE OLIVEIRA NUNES 36 Cadastro Reserva
57 VANUZA DA SILVA DANTAS MAGALHAES 36 Cadastro Reserva
58 ERINALDA CORREA DA SILVA 36 Cadastro Reserva
59 RITA DE CASSIA PANTOJA DA SILVA 36 Cadastro Reserva

60 LUCILENE MELO PINHEIRO 36 Cadastro Reserva
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Campus: PORTO GRANDE
AMPLA CONCORRENCIA
Matricula: 26 e 27 de julho de 2018 no Registro Escolar

Nome
GISELE RODRIGUES DE OLIVEIRA
JHENIFY ELIAS LIMA DE SOUZA
SIMONEGEMAQUE MIRANDA
ADRIANA SANTOS FONSECA
HELIANA DOS REIS ATAIDE
RUTIVALDA TAVRES MOREIRA
ANTONIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA
CLAUDENICE MARQUES BASTOS
MARLUZ DA SILVA
MARILENE FEIO SERRA
MARIA KATIANE DE SOUZA OLIVEIRA
IRIANE DA SILVA COSTA
ANGELICA MORAES SERRAO
AURIANE COELHO LACERDA
ELIANDRA SILVA DOS SANTOS
VALDINEIA DA SILVA SANTOS
EDINEZ FREITAS DA SILVA
DINE MARIA DE SOUZA DUTRA
JANAINA DE JESUS NASCIMENTO
JOYCE KELLY LACERDA ASSUNCAO

Pontuacao
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
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37
37
37
37
37
37
37
37
37

Campus: LARANJAL DO JARI
AMPLA CONCORRENCIA
Matricula: 27 e 30 de julho de 2018 no Registro Escolar

Nome

ELIANI DOS SANTOS PRADO
EDICLEUMA LEAO GAMA
RIZOLENE PINTO PEREIRA
PRISCILA RIPARDO FARIAS
DERIANE MONTEIRO DA SILVA
STEPHANIE BRITO DE ARAUJO
VALERIA DUARTE DE MORAES

MARIA DO SOCORRO SANTOS DE OLIVEIRA

MERIAN SALES DE SOUZA
AILA RODRIGUES SARGES
FLAVIANA DA CRUZ OLIVEIRA

Pontuacao
37
37
37
37
37
37
36

36

36
36
36

Situacao
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
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Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
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Cadastro Reserva
Cadastro Reserva

Situacao
Cadastro Reserva
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Cadastro Reserva
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Cadastro Reserva
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Cadastro Reserva

Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
Cadastro Reserva
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101 JHESSICA FIDELIS FERREIRA 36 Cadastro Reserva
102 | JARLENE BATISTA DA SILVA 36 Cadastro Reserva
103 |IDERLEICIA DE SOUSA SARRAFF 36 Cadastro Reserva
Campus: AVANCADO DO OIAPOQUE
AMPLA CONCORRENCIA
Matricula: 27 e 30 de julho de 2018 no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuacio Situacio
92 ROSANE DA COSTA FERNANDES 37 Cadastro Reserva
93 MARCIELE DOS SANTOS PANTOJA CORREA 37 Cadastro Reserva
94 GILMARA BARBOSA SARGES 37 Cadastro Reserva
95 MAYARA SILVA OLIVEIRA 37 Cadastro Reserva
96 MARIA JOSE COSTA DOS SANTOS 36 Cadastro Reserva
97 EDYCELIA MARIA PEREIRA DE MATOS 36 Cadastro Reserva
98 KATE DE ANDRADE LIMA DA SILVA 36 Cadastro Reserva
99 FLAVIA DA SILVA GOES 36 Cadastro Reserva
100 CARLIANE OLIVEIRA DA SILVA 36 Cadastro Reserva
101 ROSIMERE FURTADO GUEDES 36 Cadastro Reserva

Macapa/AP, 24 de julho de 2018.

ERIKA DA COSTA
BEZERRA
Pré-Reitora de Extensdo
Portaria n°
439/2014/GR/IFAP

* Versao Original Assinada



